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                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot                                                                           Patos, më ___/___/2023 

 

 

            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)  
      

Drejtuar: “FROLER” SH.P.K me nr. NIPT L81616503M  me adresë: Durres Vrrinë, 

Objekt në Zonë Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/61. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-88510-11-21-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet fuoristrade 4x4 për MZSH-në”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike 

Afati: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqeria «FROLER» sh.p.k  me nr. NIPT L81616503M ofron vlerën sipas 

preventivit 1,700,000 (një million e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 Shoqeria « AA&P» sh.p.k    me Nr. NIPT  L61713009Q  ofron vleren sipas 

preventivit 1,700,000 (një milion e shtatëqind  mijë)  lekë pa TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 AA&P sh.p.k    me Nr. NIPT  L61713009Q  ka mungesë të dokumentacionit si 

më poshtë: 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.1 nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet 

e mëparshme të ngjashme. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.5 nuk ka paraqitur vetëdeklarim për 

vëndndodhjen e mjetit si dhe të dhënat përkatëse të mjetit me qëllim që 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos të bëjë verifikimin fizik të 

gjendjes teknike dhe vizuale të mjetit përpara shpalljes së ofertës 

fituese për operatorët ekonomik të kualifikuar sipas renditjes. Përben 

kusht për skualifikim nëse nga verifikimi vërehet se kemi 

mospërputhje te Mjetit  me specifikimet teknike të kërkuara nga 

Autoriteti Kontraktor. 
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 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.4 nuk ka paraqitur fotografi të qarta nga të 

gjitha anët dhe origjinale të mjetit. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.6 nuk ka paraqitur skeden teknike me të 

dhënat përkatëse të Automjetit shoqëruar me dokumentacionin 

përkatës të mjetit si, Foto, Siguracion, Certifikatë pronësie, 

Certifikatën e Kontrollit teknik të mjetit dhe librin e historikut të 

shërbimeve të përkthyer në gjuhën shqipe nëse libri origjinal është në 

gjuhë të huaj, te vitit te fundit aktual. 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e ofertës . 

 Referuar objektit të QKR  nuk e ka fushë veprimtarie objektin e 

prokurimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria “FROLER” 

SH.P.K me nr. NIPT L81616503M  me adresë: Durres Vrrinë, Objekt në Zonë 

Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/61., ofron vlerën sipas preventivit 1,700,000 (një 

million e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH.] totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

110 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


